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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Atomerőmű SE1 0(0) 24(21) 24(21)

DKSE Dunaújváros2 13(11) 30(18) 43(29)

Dunavecsei Vízi SE3 0(0) 1(1) 1(1)

KASI4 12(12) 7(7) 19(19)

Kalocsai Vízisport Egyesület5 6(6) 3(3) 9(9)

Kaposvári Vízügy SC6 7(5) 3(2) 10(7)

Mogyi Bajai Vízisport Klub7 3(3) 4(3) 7(6)

Plastex Kanizsa KKK8 21(21) 11(9) 32(30)

Pécsi Kajak-Kenu Club9 22(17) 4(3) 26(20)

Siófoki Kajak Egylet10 15(15) 9(7) 24(22)

Siófoki Kajak-Kenu SE11 20(14) 5(5) 25(19)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE12 42(38) 15(11) 57(49)

Tolnai Kajak-Kenu SE13 15(14) 12(8) 27(22)

Összes: 176(156) 128(98) 304(254)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.06.08 DélelőttVasárnap

09:30 I. Előfutam1 K1 Női Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam2 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:40 I. Előfutam3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:50 I. Előfutam5 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:55 II. Előfutam6 K1 Női Kölyök U14 500 m

10:00 A Döntő7 K1 Női Serdülő U16. 500m

10:05 A Döntő8 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

10:10 A Döntő9 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

10:20 I. Előfutam10 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:25 II. Előfutam11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

10:30 A Döntő12 K1 Női Serdülő U15. 500m

10:40 A Döntő13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:50 A Döntő14 K1 Női Kölyök U14 500 m

11:10 Döntő I.15 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:15 Döntő I.16 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:20 Döntő I.17 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

11:25 Döntő I.18 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:40 A Döntő19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

11:45 A Döntő20 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

11:50 I. Előfutam21 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:55 II. Előfutam22 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

2025.06.08 DélutánVasárnap

12:45 A Döntő23 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

12:55 I. Előfutam24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:02 II. Előfutam25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:08 I. Előfutam26 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:15 II. Előfutam27 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

13:22 I. Előfutam28 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntőbe,

IDŐREND
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2025.06.08 DélutánVasárnap

13:29 II. Előfutam29 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

13:36 III. Előfutam30 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

13:43 I. Előfutam31 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:50 II. Előfutam32 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:57 A Döntő33 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:04 A Döntő34 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

14:11 A Döntő35 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

14:25 A Döntő36 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:32 A Döntő37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

14:40 Döntő I.38 MK1 Női Előkészítő U8-U9 (akadálypálya)

14:40 Döntő I.39 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 (akadálypálya)

14:45 Döntő I.40 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:52 Döntő I.41 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:59 Döntő I.42 K1 Női Kölyök U13 2000 m

15:06 Döntő I.43 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

15:13 Döntő I.44 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

15:13 Döntő I.45 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

15:20 Döntő I.46 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

15:27 Döntő I.47 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

15:34 Döntő I.48 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:30

Vig Ajna272272 Atomerőmű SE 2010

Rigó Luca331703 Kalocsai Vízisport Egyesület 2010

Monostori Réka Rozi245924 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Nyul Brigitta Anna251475 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Mészáros Mira253576 DKSE Dunaújváros 2010

Szabó Kata Lili279937 Atomerőmű SE 2010

2 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:35

Regényi Júlia288182 Kaposvári Vízügy SC 2010

Pap Dorka299293 Atomerőmű SE 2010

Hornai Georgina267474 Dunavecsei Vízi SE 2010

Cseh Zsófia311325 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Révész Boglárka271476 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Kuti Kisanna Maja278207 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

3 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:40

Szabó Ádám245902 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Bodnár Bálint194793 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szabó Máté299514 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Horváth Benedek Dániel245965 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203856 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Csikós Barnabás336097 Siófoki Kajak Egylet 2008

Szommer Hugó189468 Plastex Kanizsa KKK 2007
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4 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:45

Kiskó Máté207842 Plastex Kanizsa KKK 2008

Almásy Tamás232953 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Tegzes Dániel281394 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kobzos Kristóf Keán206905 DKSE Dunaújváros 2008

Fliszár Barna228676 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Csetneki Barnabás195687 Plastex Kanizsa KKK 2007

5 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:50

Varga Boglárka285821 Plastex Kanizsa KKK 2011

Molnár Linda278072 DKSE Dunaújváros 2011

Rohn Panka237793 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Tóth Boglárka279984 Atomerőmű SE 2011

Vincze Fanni280295 DKSE Dunaújváros 2011

Szabó Luca278636 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rigó Vivien261077 Plastex Kanizsa KKK 2011

Nagy Vivien316118 Kalocsai Vízisport Egyesület 2011

6 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 09:55

Keserű Lilla Mónika281311 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Tornóczki Zsófia278232 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Szűcs Anna Nóra318723 Siófoki Kajak Egylet 2011

Strazsek Panna260974 Plastex Kanizsa KKK 2011

Antal Alina316015 Kalocsai Vízisport Egyesület 2011

Bebők Kitti245616 DKSE Dunaújváros 2011

Márta Ágnes Anna296697 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csizmadia Kíra270908 DKSE Dunaújváros 2011
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7 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2025.06.08. 10:00

Mészáros Enikő201481 DKSE Dunaújváros 2009

Mácsai Adél285832 Plastex Kanizsa KKK 2009

Blényesi Réka201453 DKSE Dunaújváros 2009

Bajzik Anna283474 Kaposvári Vízügy SC 2009

Blényesi Luca201435 DKSE Dunaújváros 2009

Kulcsár Bori277986 Siófoki Kajak Egylet 2009

Bebők Lara245587 DKSE Dunaújváros 2009

Molnár Panna298688 DKSE Dunaújváros 2009

8 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2025.06.08. 10:05

Pintér Csaba288102 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Bakonyi Tamás25461 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Görbe Dávid238383 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Gerencsér Botond24549 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Tábori Endre241144 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Szendrő Dávid31219 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Kovács Botond236235 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán25506 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kohulák Máté Tibor235976 Kaposvári Vízügy SC 2010

Scherk Tamás Sándor22611 Kaposvári Vízügy SC 2009

Csongrádi Hunor245917 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Habi Milán24182 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009
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9 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2025.06.08. 10:10

Koller Bertold281431 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kovács Milán Norbert27092 DKSE Dunaújváros 2011

Császi András301062 Kaposvári Vízügy SC 2011

Légrádi Zétény31365 Kaposvári Vízügy SC 2011

Mészáros Bere254623 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Sáfrány Botond28262 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Hosszú Máté290634 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Csomor Borisz Kristóf29444 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Györkő Soma275805 DKSE Dunaújváros 2012

Dencsik-Fuchs Heimdall25307 DKSE Dunaújváros 2012

Csizmár Krisztián Nátán254286 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kalauz Balázs János29520 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Szabó Erik278627 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Babos Viktor27891 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Mislyenácz Milán254298 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kellényi Magor30210 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

10 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 10:20

Kovács Boglárka202443 DKSE Dunaújváros 2008

Prókai Boglárka196764 Atomerőmű SE 2007

Horváth Zsófia214195 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Csapó-Kun Réka196636 Atomerőmű SE 2007

Dolezsál Zsófia206917 DKSE Dunaújváros 2007

11 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 10:25

Frast Lilla196653 Atomerőmű SE 2007

Szilasi Tímea253024 DKSE Dunaújváros 2008

Takács Anna Jázmin205125 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Zsédely Zsófia252226 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Mohács Karolina207297 DKSE Dunaújváros 2008
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12 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2025.06.08. 10:30

Monostori Réka Rozi245921 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Révész Boglárka271472 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Vig Ajna272273 Atomerőmű SE 2010

Pap Dorka299294 Atomerőmű SE 2010

Nyul Brigitta Anna251475 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Kuti Kisanna Maja278206 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Mészáros Mira253577 DKSE Dunaújváros 2010

Hornai Georgina267478 Dunavecsei Vízi SE 2010

Szabó Kata Lili279939 Atomerőmű SE 2010

13 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.06.08. 10:40

Kiskó Máté207841 Plastex Kanizsa KKK 2008

Almásy Tamás232952 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bodnár Bálint194793 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Fliszár Barna228674 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Ádám245905 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Kobzos Kristóf Keán206906 DKSE Dunaújváros 2008

Szommer Hugó189467 Plastex Kanizsa KKK 2007

Csetneki Barnabás195688 Plastex Kanizsa KKK 2007

Mészáros Máté203859 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Benedek Dániel2459610 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

14 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2025.06.08. 10:50

Keserű Lilla Mónika281311 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Márta Ágnes Anna296692 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Molnár Linda278073 DKSE Dunaújváros 2011

Bebők Kitti245614 DKSE Dunaújváros 2011

Rohn Panka237795 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Tornóczki Zsófia278236 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Varga Boglárka285827 Plastex Kanizsa KKK 2011

Strazsek Panna260978 Plastex Kanizsa KKK 2011

Tóth Boglárka279989 Atomerőmű SE 2011
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15 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 11:10

Dudás Gergő281271 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Keserű István28130 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Csizmazia Dániel315632 Siófoki Kajak Egylet 2013

Buruncz Bence31565 Siófoki Kajak Egylet 2013

Kovács Dusán270913 DKSE Dunaújváros 2013

Keresztes-Árva Csombor28893 DKSE Dunaújváros 2014

16 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 11:15

Borsodi Botond317621 KASI 2013

Árr Barnabás Péter290592 Siófoki Kajak Egylet 2013

Madarász Hugo290653 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Ferenczi Balázs327074 Plastex Kanizsa KKK 2013

Kovács Márton281325 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Fortuna Ádám309226 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Takács Benedek295387 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Békési Balázs331688 Kalocsai Vízisport Egyesület 2013

Dámóczi János Áron320369 Siófoki Kajak Egylet 2013

Horváth Dávid3171810 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Kovács-Falkus Bertalan3271011 Plastex Kanizsa KKK 2013

Légrádi Zoárd3021812 KASI 2013

Mariczki Kristóf Máté3314613 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Kondricz Endre3115914 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Lipák Benedek3334615 KASI 2013

Kovács Kristóf2858116 Plastex Kanizsa KKK 2013

Mészáros Merse Milán3245717 KASI 2013

17 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.06.08. 11:20

Tóth-Kaposi Blanka3211921 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Császár Csenge Luca3233722 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Viktor Gréta2717923 Atomerőmű SE 2013
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18 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2025.06.08. 11:25

Virág Ármin Benedek290691 Siófoki Kajak Egylet 2012

Dencsik-Fuchs Heimdall253072 DKSE Dunaújváros 2012

Barina Bence Márton244973 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Hoffer Ádám290624 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kiss Olivér315625 Siófoki Kajak Egylet 2012

Sáfrány Botond282626 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos278197 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Dósa Levente245889 Siófoki Kajak Egylet 2012

Bajzik Péter2834810 KASI 2012

Györkő Soma2758011 DKSE Dunaújváros 2012

Mészáros Bere2546212 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.06.08. 11:40

Frast Lilla196651 Atomerőmű SE 2007

Takács Anna Jázmin205122 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Horváth Zsófia214193 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Szilasi Tímea253024 DKSE Dunaújváros 2008

Dolezsál Zsófia206915 DKSE Dunaújváros 2007

Zsédely Zsófia252226 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Prókai Boglárka196767 Atomerőmű SE 2007

Mohács Karolina207298 DKSE Dunaújváros 2008

Csapó-Kun Réka196639 Atomerőmű SE 2007

Kovács Boglárka2024410 DKSE Dunaújváros 2008
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20 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2025.06.08. 11:45

Jámbor Lotti227191 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Katona Réka Sára22716 DKSE Dunaújváros 2009

Cseh Zsófia311322 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Mészáros Mira25357 DKSE Dunaújváros 2010

Mácsai Adél285833 Plastex Kanizsa KKK 2009

Kulcsár Bori27798 Siófoki Kajak Egylet 2009

Nyul Brigitta Anna251474 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Kuti Kisanna Maja27820 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Vig Ajna272275 Atomerőmű SE 2010

Pap Dorka29929 Atomerőmű SE 2010

Mészáros Enikő201486 DKSE Dunaújváros 2009

Blényesi Réka20145 DKSE Dunaújváros 2009

Strelenczky Eszter251447 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Táborfi Jázmin27865 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

Révész Boglárka271478 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Bajzik Anna28347 Kaposvári Vízügy SC 2009

21 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 11:50

Pap Réka299303 Atomerőmű SE 2012

Tóth Boglárka27998 Atomerőmű SE 2011

Bebők Kitti245614 DKSE Dunaújváros 2011

Molnár Linda27807 DKSE Dunaújváros 2011

Szűcs Anna Nóra318725 Siófoki Kajak Egylet 2011

Zrinyi Eszter30818 Siófoki Kajak Egylet 2012

Varga Boglárka285826 Plastex Kanizsa KKK 2011

Strazsek Panna26097 Plastex Kanizsa KKK 2011

Tornóczki Zsófia278237 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rohn Panka23779 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011
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22 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 11:55

Szabó Luca278633 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rigó Vivien26107 Plastex Kanizsa KKK 2011

Keserű Lilla Mónika281314 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Márta Ágnes Anna29669 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csizmadia Kíra270905 DKSE Dunaújváros 2011

Vincze Fanni28029 DKSE Dunaújváros 2011

Keller Hanna253786 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Kalló Sophia31192 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Babarik Hanna241567 Atomerőmű SE 2012

Kirschner Dorka27171 Atomerőmű SE 2012

23 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2025.06.08. 12:45

Szűcs Anna Nóra318721 Siófoki Kajak Egylet 2011

Zrinyi Eszter30818 Siófoki Kajak Egylet 2012

Szabó Luca278632 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rigó Vivien26107 Plastex Kanizsa KKK 2011

Bebők Kitti245613 DKSE Dunaújváros 2011

Molnár Linda27807 DKSE Dunaújváros 2011

Csizmadia Kíra270904 DKSE Dunaújváros 2011

Vincze Fanni28029 DKSE Dunaújváros 2011

Tornóczki Zsófia278235 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rohn Panka23779 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Keller Hanna253786 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Kalló Sophia31192 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Varga Boglárka285827 Plastex Kanizsa KKK 2011

Strazsek Panna26097 Plastex Kanizsa KKK 2011

Keserű Lilla Mónika281318 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Márta Ágnes Anna29669 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Pap Réka299309 Atomerőmű SE 2012

Tóth Boglárka27998 Atomerőmű SE 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:0914 23/Oldal:



24 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 12:55

Almásy Tamás232952 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Kiskó Máté207843 Plastex Kanizsa KKK 2008

Kobzos Kristóf Keán206904 DKSE Dunaújváros 2008

Csikós Barnabás336095 Siófoki Kajak Egylet 2008

Szommer Hugó189466 Plastex Kanizsa KKK 2007

Szabó Ádám245907 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 13:02

Tegzes Dániel281392 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Benedek Dániel245963 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Csetneki Barnabás195684 Plastex Kanizsa KKK 2007

Mészáros Máté203855 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Bodnár Bálint194796 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Fliszár Barna228677 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

26 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 13:08

Tábori Endre241141 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Vidók Eliot316152 Kalocsai Vízisport Egyesület 2010

Görbe Dávid238383 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Kuczi Bence290644 Siófoki Kajak Egylet 2010

Tózer Dominik311955 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

Nagy Barnabás236066 Kaposvári Vízügy SC 2010

Pintér Csaba288107 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Rédai Márk317478 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Szendrő Dávid312199 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:0915 23/Oldal:



27 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 13:15

Bali Máté296681 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Lipcsik Zalán Soma292072 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Markó Bálint Márk316093 Kalocsai Vízisport Egyesület 2010

Bakonyi Tamás254614 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Csongrádi Hunor245915 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Varga Dominik280286 DKSE Dunaújváros 2010

Kohulák Máté Tibor235977 Kaposvári Vízügy SC 2010

Gerencsér Botond245498 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

28 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 13:22

Tegzes Ákos281382 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Szavári Pál281374 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csomor Borisz Kristóf294445 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Szemerédi Levente László318326 Kalocsai Vízisport Egyesület 2011

Babos Viktor278917 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Csizmár Krisztián Nátán254288 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

29 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 13:29

Csizmadia Kornél280242 DKSE Dunaújváros 2011

Őri Dániel281343 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Hosszú Máté290634 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Kalauz Balázs János295205 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Szabó Erik278626 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Kellényi Magor302107 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Császi András301068 Kaposvári Vízügy SC 2011

30 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2025.06.08. 13:36

Herpai Botond318262 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Légrádi Zétény313653 Kaposvári Vízügy SC 2011

Cselik Ádám316044 Kalocsai Vízisport Egyesület 2011

Koller Bertold281435 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Mislyenácz Milán254296 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Horváth Gergely318717 Siófoki Kajak Egylet 2011

Kovács Milán Norbert270928 DKSE Dunaújváros 2011

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1016 23/Oldal:



31 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 13:43

Mohács Karolina207293 DKSE Dunaújváros 2008

Kovács Boglárka202444 DKSE Dunaújváros 2008

Dolezsál Zsófia206915 DKSE Dunaújváros 2007

Zsédely Zsófia252226 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Blényesi Luca201437 DKSE Dunaújváros 2009

32 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.06.08. 13:50

Horváth Zsófia214193 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Takács Anna Jázmin205124 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szilasi Tímea253025 DKSE Dunaújváros 2008

Bebők Lara245586 DKSE Dunaújváros 2009

Molnár Panna298687 DKSE Dunaújváros 2009

33 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.06.08. 13:57

Almásy Tamás232951 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bodnár Bálint194792 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kobzos Kristóf Keán206903 DKSE Dunaújváros 2008

Mészáros Máté203854 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Ádám245905 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Fliszár Barna228676 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Szommer Hugó189467 Plastex Kanizsa KKK 2007

Csetneki Barnabás195688 Plastex Kanizsa KKK 2007

Horváth Benedek Dániel245969 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

34 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2025.06.08. 14:04

Pintér Csaba288101 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Bakonyi Tamás254612 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Tábori Endre241143 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Kohulák Máté Tibor235974 Kaposvári Vízügy SC 2010

Görbe Dávid238385 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Gerencsér Botond245496 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Szendrő Dávid312197 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Varga Dominik280288 DKSE Dunaújváros 2010

Nagy Barnabás236069 Kaposvári Vízügy SC 2010

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1017 23/Oldal:



35 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2025.06.08. 14:11

Biró Levente Dominik237742 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Scherk Tamás Sándor226113 Kaposvári Vízügy SC 2009

Kovács Botond236234 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Habi Milán241825 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán255066 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Perlaki Péter293988 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

36 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2025.06.08. 14:25

Légrádi Zétény313651 Kaposvári Vízügy SC 2011

Tegzes Ákos281382 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kalauz Balázs János295203 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kovács Milán Norbert270924 DKSE Dunaújváros 2011

Csizmár Krisztián Nátán254285 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Császi András301066 Kaposvári Vízügy SC 2011

Babos Viktor278917 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Horváth Gergely318718 Siófoki Kajak Egylet 2011

Szabó Erik278629 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

37 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.06.08. 14:32

Molnár Panna298681 DKSE Dunaújváros 2009

Takács Anna Jázmin205122 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Blényesi Luca201433 DKSE Dunaújváros 2009

Horváth Zsófia214194 Tolnai Kajak-Kenu SE 2007

Dolezsál Zsófia206915 DKSE Dunaújváros 2007

Bebők Lara245586 DKSE Dunaújváros 2009

Zsédely Zsófia252227 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szilasi Tímea253028 DKSE Dunaújváros 2008

Mohács Karolina207299 DKSE Dunaújváros 2008

38 MK1 Női Előkészítő U8-U9 (akadálypálya) Döntő I.2025.06.08. 14:40

Kránicz Boróka320371 Siófoki Kajak Egylet 2016

Feil Bella333112 Atomerőmű SE 2016

Juvanzicz Lia327083 Plastex Kanizsa KKK 2016

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1018 23/Oldal:



39 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 (akadálypálya) Döntő I.2025.06.08. 14:40

Váczi Gergő Zoltán3206512 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

Inger Doma3262113 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2016

Pech Barnabás3273615 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

Kosztyán Zétény3311216 Siófoki Kajak Egylet 2017

Nagy Hunor3273518 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

Madar Kornél Gábor3116019 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2016

Fortuna András3091920 Pécsi Kajak-Kenu Club 2016

Kálmán Péter3156122 Siófoki Kajak Egylet 2016

Babos Csaba3273423 Tolnai Kajak-Kenu SE 2017

Nagy Nimród Ferenc3331624 DKSE Dunaújváros 2016

40 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 14:45

Kánnár Mátyás327091 Plastex Kanizsa KKK 2014

Bem Dániel31039 Plastex Kanizsa KKK 2014

Tímár Sándor310493 Plastex Kanizsa KKK 2014

Szalai Patrik32713 Plastex Kanizsa KKK 2014

Rákos Sándor Martin296714 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tóth Richárd31162 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tersztenyák Ákos310475 Plastex Kanizsa KKK 2015

Bécsi Barnabás31038 Plastex Kanizsa KKK 2015

Tóth Ádám296726 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Győri Barnabás32406 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Májer Marcell323227 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Lajkó Roland Gellért32319 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Babos Tamás315788 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Novák Olivér30768 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1019 23/Oldal:



41 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.06.08. 14:52

Klacsó Zsombor295711 Pécsi Kajak-Kenu Club 2012

Szilágyi Martin Balázs322522 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Bendegúz285643 Plastex Kanizsa KKK 2012

Tantos Ádám251844 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Milán285805 Plastex Kanizsa KKK 2012

Táborfi Márk278666 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Bőcz Péter290317 Plastex Kanizsa KKK 2012

Kovács András Mátyás323138 Pécsi Kajak-Kenu Club 2012

Tóth Domonkos285669 Plastex Kanizsa KKK 2012

Regényi Barnabás3245810 KASI 2012

42 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.06.08. 14:59

Szinyicska Mia314711 DKSE Dunaújváros 2012

Kalló Sophia311922 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Demkó Dorka Emese254403 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Máté Annabell280274 DKSE Dunaújváros 2012

Keller Hanna253785 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

43 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.06.08. 15:06

Szakter Evelin299171 Atomerőmű SE 2012

Tóth Leonóra283492 KASI 2012

Tóth Veronika315033 Atomerőmű SE 2012

Takács Hanga Róza274364 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Staub Gréta279925 Atomerőmű SE 2012

Kiss Virág Luca323236 KASI 2012

Boros Zoé Lilla279947 Atomerőmű SE 2012

Gölöncsér Lili Nóra323188 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kóti Blanka241639 Atomerőmű SE 2012

Zrinyi Eszter3081810 Siófoki Kajak Egylet 2012

Pap Réka2993011 Atomerőmű SE 2012

Babarik Hanna2415612 Atomerőmű SE 2012

Kirschner Dorka2717113 Atomerőmű SE 2012

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1020 23/Oldal:



44 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 15:13

Szabó Lili Veronika317781 KASI 2014

Fehér Anna Dalma299252 Atomerőmű SE 2014

Pap Alexandra Vivien324283 KASI 2014

Virág Aliz Borka300784 Siófoki Kajak Egylet 2014

Csíktusnádi Kiss Elza301045 KASI 2014

Monostori Eszter Borbála318396 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Nagy Boglárka301087 KASI 2014

Bodor Boglárka309338 Siófoki Kajak Egylet 2014

Iliszi Emma Róza328759 DKSE Dunaújváros 2014

Bajzik Éva2838310 KASI 2014

Halmágyi Hanna3119611 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2014

Mariczki Laura Nóra3288514 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

45 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.06.08. 15:13

Tóth Eszter3313221 Atomerőmű SE 2015

Fung Dorina3262022 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Schmitzberger Julianna Lilla3150223 Atomerőmű SE 2015

Takács Emília3271424 Plastex Kanizsa KKK 2015

Sautek Panna Sára3262625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Oláh Bettina2963526 Plastex Kanizsa KKK 2015

Hosszú Luca Alíz3007927 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Perge-Sápi Boglárka3212128 Siófoki Kajak Egylet 2015

Kovalcsik Borbála3262429 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Jäger Hanna3149830 Atomerőmű SE 2015

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1021 23/Oldal:



46 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 15:20

Tóbiás Arnold311971 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Teplán Zsombor325842 Siófoki Kajak Egylet 2014

Szabad Mihály317683 KASI 2014

Pál Dávid296755 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Sóstai Konor296406 Plastex Kanizsa KKK 2014

Görbe Márk322847 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Deli Benjámin295168 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Kéri Zétény326229 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kalapos Miklós3316910 Kalocsai Vízisport Egyesület 2014

Schwarcz Zétény3171613 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kláb Bertalan3334514 KASI 2014

Boros István Jonatán3123415 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

47 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.06.08. 15:27

Sáfrány Levente326681 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Tersztenyák Kornél310482 Plastex Kanizsa KKK 2015

Cseh Gergely311573 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Nagy Gergely Zoárd321774 KASI 2015

Németh Csanád310436 Plastex Kanizsa KKK 2015

Gigante Mattia325797 KASI 2015

Horváth Bálint322208 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Kovács-Falkus Gergely327119 Plastex Kanizsa KKK 2015

Koller Levente3176610 KASI 2015

Farkas Gábor2976511 DKSE Dunaújváros 2015

Kovács Nándor3262312 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Kovács Gergely3258713 Siófoki Kajak Egylet 2015

Madar Olivér3116114 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Nagy József Balázs3152515 DKSE Dunaújváros 2015

Kovács Mátyás2975416 Plastex Kanizsa KKK 2015

Kling Ferenc3322117 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2015

Kemény Zétény2995718 Siófoki Kajak Egylet 2015

Kürthy Patrik Ádám3253819 Pécsi Kajak-Kenu Club 2015

Gelencsér Dániel3246220 KASI 2015

Lázár Bence3346621 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1022 23/Oldal:



48 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.06.08. 15:34

Bondár Málna Lotti327061 Plastex Kanizsa KKK 2015

Süle Vivien31044 Plastex Kanizsa KKK 2015

Nyomtatva: 2025.08.14 15:18:1023 23/Oldal:


